
                   REPUBLICA   MOLDOVA 
 

                                 RAIONUL   IALOVENI 

                        PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

                          CONSILIUL COMUNAL GANGURA 
 

     MD 7721, s.Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 026870238, mail - ganguraprimaria@gmail.md 

     

 

PROIECT DE DECIZIA   nr. 10/05  din 16.10.2025 
 

 Cu privire la cererea SRL Melarux Grup  

              

              În conformitate cu  art. 14 din Legea 436-XVI privind administrația publică 

locală, prevederile Contractului de arendă  nr. 35 din 22.12.2016 , încheat intre APL 

Gangura si SRL Melarux Grup ,având avizul pozitiv al comisiei  de specialitate, 

Consiliul Comunal Gangura    

                                                         DECIDE:                                   
1. Nu se acceptă rezoluțiunea contractului de arendă nr. 35 din 22.12.2016, a 

terenului agricol cu nr. cadastral 2324103577 încheiat intre APL Gangura și 

SRL Melarux Grup pe o perioada de 25 ani. 

2. Decizia intră în vigoare de la data publicării în registrul actelor locale. 

 

 

                       

               Presedintele sedintei                                                        Vermiiciuc Natalia    

 

 

                   Contrasemneaza 

                   Secretară a CC                                                          Angela Stepliuc 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


